
DODATEK č. 1  

SMLOUVY O DÍLO   

na realizaci akce  

 „DDM – oprava povrchu stěn chodby 1.NP, Kadaň“  
__________________________________________________________________________

_ uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen Zákon).  
   

I.  

Smluvní strany  
1.1 Objednatel   :  Město Kadaň  

Zastoupený       :  Mgr. Janem Losenickým, starostou  
 Sídlo          :  432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1  

 IČ      :  00261912  
 DIČ     :  CZ00261912  

Bankovní spojení :   

 (dále jen „objednatel“)  

  

1.2 Zhotovitel   :   JAMPL – PSV s.r.o.  

Zastoupený   :   Martinem Plaštiakem, jednatelem   
 Sídlo     :   Prunéřov 386, 432 01 Kadaň  

 IČ      :   250 14 081    
 DIČ     :   CZ25014081 

Bankovní spojení :    

v obchodním rejstříku zapsán u KS v Ústí nad Labem – oddíl C. vložka 11605 

(dále jen „zhotovitel“)  
  

uzavírají v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění  

pozdějších předpisů tento dodatek ke smlouvě o dílo č. 00141-OVY/2024 ze dne 7.5.2024, ve znění:  

  

II.  

Změna smlouvy  
 Na základě změn rozsahu prací zjištěných v průběhu realizace dle soupisu prací v příloze č. 1, se souhlasem 

obou stran a v souladu s ustanovením čl. XIV. odst. 14.1 se obsah smlouvy o dílo mění takto:   

 

1.  v čl. V. Cena se původní text odst. 5.1 nahrazuje textem:   

5.1 Cena předmětu díla (dále jen také „cena“ nebo „cena díla“) se sjednává jako maximální za komplexní a 

řádné provedení díla ve výši:  
 

 Celková cena dle SoD (bez DPH)     578 099,46 Kč  

Celková cena víceprací a méněprací (bez DPH)                                              -44 235,39 Kč  

Nová cena SoD (bez DPH)      533 864,07 Kč 

DPH 21%                              112 111,46 Kč  

Nová cena SoD včetně DPH      645 975,53 Kč  

 

 

  



III.  

Závěrečná ujednání  
  

1. Ostatní ustanovení smlouvy v platném znění zůstávají beze změny.  
  

2. Dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a dva zhotovitel.  
  

3. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv.  
  

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1 – soupis prací - změnový list č. 1   
  

  

  

  

V…  Kadani …. dne 7.8.2024   V Prunéřově dne 31.7.2024 

   

Za objednatele:          Za zhotovitele:  

  

  

  

  

  

  

...................................................         ...................................................  

Mgr. Jan Losenický              Martin Plaštiak   

  starosta             jednatel   

  

 

 

 

 

         

 

 

 


